
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.12.2017                                                                                                            № 1658 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной»  от 12.10.2016  № 1372 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальным казенным учреждением 
«Управление городского хозяйства» муниципальной услуги «Выдача разрешений 
на снос зеленых насаждений на территории городского округа «Город Лесной» 

 
 

     В целях реализации пункта 2.5.1 плана мероприятий Свердловской области 
по внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и 
территориальное планирование», утвержденного Заместителем Губернатора 
Свердловской области от 28 апреля 2017 года № 01-01-59/7  

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на 
территории городского округа «Город Лесной», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 12.10.2016 № 1372 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории городского 
округа «Город Лесной», изложив пункт 2.4.1  в следующей редакции: 

«2.4.1. Решение о выдаче разрешений (или отказе в выдачи разрешения) 
должно быть принято по результатам рассмотрения заявления и прилагаемых 
документов не позднее 20 дней со дня регистрации заявления. В случае подачи 
заявления через Отдел МФЦ, срок предоставления муниципальной услуги 
исчисляется с даты регистрации заявления специалистом Отдела МФЦ». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 
 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов 


